Vide Decreto Nº 12.343, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024. 

Reconheço e autorizo a dispensa de Licitação para o objeto acima citado. Dessa forma, 
adjudicamos e homologamos a empresa FRANCISCA ALINY CARLOS DE OLIVEIRA - inscrita 
no CNPJ/MF Nº 22.172.495/0001-79, que apresentou proposta no valor de R$ 3.600,00 (três mil 
e seiscentos reais) o que caracteriza a proposta mais vantajosa à Câmara Municipal. 

Pau dos Ferros/RN, 22 de agosto de 2025. 

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO 
Presidente da Câmara Municipal